2012年７月吉日

各位
「常識を覆すコラボ住宅セミナー」お誘い
主催企業を代表して
北海道住宅新聞社
代表取締役 白井　康永
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このところ補助金などのテコ入れ政策によって、少し元気が出てきた住宅業界ですが、一方では消費税率のアップがほぼ決まり、2014年4月の税率アップ前後をどう乗り切るかが大きな課題となりそうです。
今回のセミナーでは、力強い住宅会社・工務店経営を進めていく上で大切な「コスト管理の情報」について、まったく新しい視点から、共催企業がもつ革新的な技術と業務改善のご提案をさせていただきます。

たいへんお忙しい時期とは存じますが、貴社の戦略構築の「ヒント」として、ぜひセミナーにご参加くださいますよう、お誘い申し上げます。
敬白
－記－
　日時：７月２０日（金）　13:30～16:30？？〈定員30名〉

場所：アイビープラザ　 住所   苫小牧市本町１丁目６番１号
内容と講師：   『地盤から考えるコスト削減』

ジャパンホームシールド㈱札幌支店
小野寺 貴夫
『通気と防水処理のポイントと費用対効果』

日本住環境㈱札幌支店
佐々木 智介
『売れるプレゼン』

福井コンピュータ㈱札幌営業所  建築担当主任
松谷 啓佑
『アフター費用を利益に変える』

㈱北海道住宅新聞社　代表取締役編集長
白井 康永
主催：北海道住宅新聞社　共催：ジャパンホームシールド/日本住環境/福井コンピュータ

「常識を覆すコラボ住宅セミナー」
参加申し込み書
□  7月20日　セミナーに参加します。
参加人数：（　　　）名
貴社名：
ご住所：
お電話：
参加者ご氏名：

◎ お申し込みＦＡＸはこちらまで：011-717-1770 ◎
受付：
主催：北海道住宅新聞社　共催：ジャパンホームシールド/日本住環境/福井コンピュータ
- 1/2 -